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DISSERTATIO. SEXTA,
Meditatio I

II.Reg. XVIII. feqv.
Hifkias Rex ¢o Sigismundus Imperator inter [e
comparati,

Bvia nobis facta eft Differz, Cl. Herm. von dey 5ardt, Phi-

lologi nominatiffimi , ¢.¢. Hiskiss in Sigumundo refwrgens169s.
in qua autor filo panegyrico merita Sigismundi Imperatoris
pro reformanda ecclefia comparare veluit cum geftis His-
kiz, ufus elegantibus obfervatis ad Literaturam Hebraam
{pe&tantibusy Non omni carent horam Magnatum gefta fi-
militudine, & prouti illuftre fatis eft, Principem {umere ide-
am ab aliis feliciter & gloriofe olim regnantibus, fic fpeci-
men hic adeft haud ultimum,  Vellemus autem Sigismun.
dum aultoritatem fuam latius exercuifle & in Concilio Con-
ftantienfi non adeo timidum fuiffe, Sed hac {unt rhetorica

tantum, i
Meditatio IL

II. Reg. XX, 1. cum parall.
Fefaias non juffit Hiskiam facere teftamentum.

Teftamenta quatenus difpofitiones extra familiam
compleGuntur, non efle valde antiqua f{uperius putavimus,
Solet pro adverfa opinione & hic pafius allegari, fed Jefaias
voluit, ut Hiskias {e in genere ad mortem przpararet, id
quod extra omnem controverfiam ponimus. Nec obftant
verfiones: Precipe domui tuay Da pracepta familia tue: Commen=
da viro alicui Domum tuam. Nam non poteft alius inde infer-
ri {enfus,quam quod exemplo Davidis & aliorum Regumde.
fignaret fucceflorem, id quod ad evitandas turbas Reip. ma-
xime efle poterat falutare. Imo dare precepta familiz fux
ab origine mundi in ufu fuit, non vero teftamenta adeo ex-
orbitantia facere, Prefertim & hzc ftatuimus eapropter,
A qvia
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quia inde fequeretur abfurdum de juffudivino ad faciendum
teffamentum,  Retrofpicimus cum naufea in tempora pri-
ftina, quibus, nefcimus quibus autoribus, teftamenti fattio
ad privatorum Regalia fuit relata, adeo, ut etiam in hy-
mnis & precationibus familiaribus fibi a Deo expetere Jufli
fint pauperrima mancipia, ne inteftati decederent,

Meditatio 111,

- IL Reg. XXIII,
Fus vifitandi ¢ reformandi eft pavsjuris civcafacra,

Vindicavimus jam antea Principibus Jus f{acrorum, &
hoc loco invenimus Jofiam przbere exemplar Principis hoe
jus excellentiflime exercentis. Sic igitur omni ab @vo us.
que ad tempora affeétate Monarchix Papalis res (efe habuit
Ecclefia fuit in Republica inftar Collegii fumme neceflarii, -
& qui habuit Jus Majeftaticum in reliquis, ille etiam noa
paflus eft ecelefiam femetipfam eminenter regere, Turpi-
ter igitur privati fuerunt olim fummi imperantes hoc altero
brachio, quo reftituto, nunc integritate fua gaudent, Secri-
ptores hoc largiter deducentes hodie dantur in longa ferie.